
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “D’OVIDIO” 
P.zza della Repubblica, snc - 86100 Campobasso 

Codice Fiscale 92070260705 -Tel. 0874 405821 -- Fax 0874 405779 -- Codice Meccanografico CBIC849004 

e-mail:cbic849004@istruzione.it -PEC:cbic849004@pec.istruzione.it - Sito Web:www.icdovidiocb.edu.it 
Scuola Polo Regionale di Scuola in Ospedale e Istruzione Domiciliare 

 

All’ Albo e Sito Web 
 

Agli  Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R del 31.05.74 n. 416; 

Vista l’O.M. del 15/07/91 n. 215;  

Visto l’art. 8 del D.Lgs. 16/04/94 n. 297; 

Vista la nota MIM n. 29795 del 11.09.2023;  

Vista la nota n. 7619 del 18.09.2023 dell’USR Molise; 

Visto 

 

Vista 

il Verbale del Presidente del seggio elettorale prot. n. 0011023/II.1 del 

21.11.2023 relativo alle operazioni di voto e scrutini; 

la proclamazione degli eletti prot. n. 11036/II.1 del 21/11/2023; 

Considerato che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 

alla proclamazione degli eletti, non è stato presentato alcun ricorso 

avverso i risultati delle elezioni; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “D’Ovidio” di Campobasso, per il triennio 2023/2024, 

2024/2025, 2025/2026, è così costituito: 

 

COMPONENTE GENITORI 

 

Nr. Cognome e Nome Nr. Cognome e Nome 

1 CUTILLO ANDREA 5 TREMONTE PATRIZIO 

2 GUERRIZIO DANIELA 6 NIRO MAFALDA 

3 DE STEFANO ROBERTO 7 MAIO MARIAMICHELA 

4 FIORINI VINCENZO 8 CARRIERO COSIMO 

 

 

 

 AF44D9F  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011233 - II.1 - del: 28/11/2023 - 09:38:25

mailto:cbic849004@istruzione.it
mailto:cbic849004@istruzione.it
mailto:cbic849004@legalmail.it
mailto:cbic849004@legalmail.it
mailto:cbic849004@legalmail.it
http://www.icdovidiocb.edu.it/


                                                         

 

 

 

 

COMPONENTE PERSONALE DOCENTE 

  

Nr. Cognome e Nome Nr. Cognome e Nome 

1 CRETELLA SILVIA 5 CANDIGLIOTA TIZIANA 

2 CASILLI ROSARIO 6 d’ILIO CARMELA 

3 LIBERTUCCI LAURA 7 MANOCCHIO COSMO 

4 PIACENTE MARCELLA 8 CAMMAROTA ROSARIA 

 

 

 

COMPONENTE PERSONALE ATA 

 

Nr. Cognome e Nome 

1 NIRO GIOVANNI 

2 CACCAVAIO NUNZIATA 

 

 

      

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                            Prof.ssa Rita MASSARO 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gcc/            

 AF44D9F  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011233 - II.1 - del: 28/11/2023 - 09:38:25



Questo documento è stato firmato da
Firmatario DNQ=23579615, SURNAME=MASSARO, GIVENNAME=RITA,

SERIALNUMBER=TINIT-MSSRTI66A41F839F, CN=MASSARO RITA, C=IT

Data/Ora Mon Nov 27 14:14:49 CET 2023

Emittente CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, OU=Certification AuthorityC,
O=ArubaPEC S.p.A., C=IT

Serial-No 89168771226566809225628651619643110850

Metodo Dispositivo sicuro

Motivazione

 AF44D9F  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011233 - II.1 - del: 28/11/2023 - 09:38:25


		2023-11-27T14:14:49+0100




